
VD HAR ORDET
Mitt namn är Margareta Krook och jag presenterar mig härmed 
som ny VD för Implementa Hebe AB. Min utnämning till sty-
relseledamot och VD för Implementa Hebe i samband med 
årsstämman i juni 2010 känns mycket stimulerande och det är 
med både spänning och tillförsikt som jag tar mig an uppgiften 
att leda bolaget mot nya utmaningar och mål. Mitt engage-
mang i bolaget förstärks ytterligare genom att jag har förvärvat 
en större aktiepost i Implementa Hebe och därmed blivit den 
största enskilda aktieägaren i bolaget. 

Jag har tidigare varit VD och koncernchef för AktieTorget-lis-
tade Chemel AB, vilket jag mellan 2003-2010 ledde från en 
liten utvecklingsorganisation till en börsnoterad (Nordic Growth 
Market, 2005, sedermera AktieTorget 2010) internationell 
säljkoncern genom förvärvet av säljorganisationen Biotech-IgG 
(2009). Under dessa år har jag genom både motgångar och 
framgångar förvärvat värdefulla kunskaper och erfarenheter 
inom affärsutveckling och styrning av teknikdrivna börsnoter-
ade tillväxtbolag. Jag har dessutom flerårig vana av styrelsear-
bete genom den styrelsepost i Chemel AB som jag innehar 
sedan 2002.

Jag övertar VD-uppdraget från min namne, Margareta Pené, 
som under årsstämman valdes till ny styrelseordförande för 
Implementa Hebe och därmed efterträder Dario Kriz på denna 
post. Både hennes och den tredje styrelseledamoten Gert 
Ranehills erfarenheter och kunskaper inom såväl ekonomi som 
marknadsföring tillför styrelsen värdefull kompetens. Det känns 
också extra roligt att bolagets tidigare ordförande och grundare 
Dario Kriz kommer att vara fortsatt engagerad i bolaget som 
stor ägare och dessutom medlem i vårt nybildade vetenskap-
liga råd som vi efterhand planerar utöka med fler medlemmar.

CoolHeater® - redo att lyfta
Det är med glädje jag kan konstatera att bolaget, efter att 
under tidigare år ha brottats med både tekniska problem och 
begränsade finansiella resurser, genom beundransvärda 
insatser från storägarna under verksamhetsåret 2009 nådde 
ett av våra mål: färdigställandet av bolagets första egenutveck-
lade produkt CoolHeater®.  CoolHeater® är en unik omrörare 
för temperaturhållning av känsliga provvätskor som dessutom 
nyligen även har erhållit CE-märkning så att internationell 
försäljning kommer att kunna ske. Vi kommer som nästa steg 
i vår strategi mot ökad försäljning att inom en snar framtid 
genomföra den planerade lanseringen av en kundanpassad 
testserie på ett tiotal instrument till utvalda kundgrupper. 

Produktionen av de första tiotal instrumenten kommer att ske 
in-house och därefter planeras produktionen läggas ut på 
en lämplig tillverkare. Den optimering som skett från tidigare 
versioner av CoolHeater® i form av sänkta produktions- och 
materialkostnader har väsentligt förbättrat marginalerna vid 
tillverkning av produkten. Bolaget har nyligen investerat i ett 
formsprutningsverktyg för produktion av höljet till produkten 
och i en första omgång tillverkar vi 150 höljen för att vara 
redo att möta den efterhand förväntade ökade efterfrågan på 
CoolHeater®.

Etablering av nya försäljningskanaler
Implementa Hebe avser huvudsakligen sälja CoolHeater® via 
externa försäljningskanaler, vilket minimerar kostnader för 
försäljning och marknadsföring genom att detta sköts av 
den externa partnern. 

Vi har i dagsläget ett avtal teck-
nat med BergmanLabora AB 
(tidigare Labora AB), en stor 
Skandinavisk distributör av lab-
oratorieutrustning, med ensam-
rätt till försäljning av bolagets 
magnetomrörare inom Norden. 
Detta avtal bedöms ge goda 
möjligheter att accelerera försälj-
ningen av CoolHeater® genom 
BergmanLaboras kunnande och 
breda kundbas. Vi kommer un-
der 2010 och framöver att fort-
sätta arbeta med att etablera 
ytterligare försäljningskanaler 
utanför de nordiska länderna. 

Utvidgad affärsstrategi
Det är min intention att som VD genomföra nödvändiga 
positiva förändringar i bolagets målsättning och struktur så att 
bolaget blir lönsamt. Detta bör ske genom en förstärkning på 
distributörssidan samt genom en utökning av produktsortimen-
tet med fler egna kundorienterade produkter och affärsprojekt. 
Flera sådana affärsprojekt ligger idag på konstruktionsbordet 
i väntan på att sättas i verket. Mer information om dessa kom-
mer att ges i takt med att de inkorporeras i bolagets verksam-
het. Ytterligare en ny inkomstkälla för bolaget representeras 
av mina erfarenheter i bolagsstyrning, affärsutveckling och 
ledning av noterade tillväxtbolag som kommer att kunna stäl-
las till förfogande genom konsult- och/eller styrelseuppdrag 
hos kunder, t ex andra tillväxtbolag.

Lönsamhet  förutsätter resurser
Det är min och övriga styrelsens intention att verksamheten 
fortsatt drivs på ett så kostnadseffektivt sätt som möjligt så att 
bolagets och aktieägarnas resurser tas tillvara på ett ans-
varsfullt sätt. Dock saknas i dagsläget tillräckligt kapital för att 
accelerera verksamheten mot lönsamhet. Min bedömning är 
att en kapitalanskaffning är nödvändig för att detta ska kunna 
åstadkommas. Årsstämman godkände därför styrelsens förs-
lag om bemyndigande fram till tiden för nästa årsstämma till 
nyemission med företräde för aktieägarna. 

Följ gärna bolagets aktiviteter på vår hemsida www.imple-
menta.se. Där finner du även våra finansiella rapporter samt 
pressreleaser. Nästa rapporttillfälle är den 30 augusti då 
halvårsrapport för Q2 2010 kommer att finnas tillgänglig. Ett av 
styrelsens mål under 2010 är att den finansiella rapporteringen 
med utökade resurser i fortsättningen skall kunna ske inom ett 
kortare tidsperspektiv efter den aktuella periodens utgång.

Slutligen vill jag rikta ett varmt tack till alla er som varit med 
och stöttat bolaget som aktieägare på dess resor hittills. Nu 
börjar en ny och mycket spännande resa och jag välkomnar er 
ombord att följa med mot nya mål och möjligheter.
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